
z dnia 28 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok

ZARZĄDZENIE NR 36/2019
WÓJTA GMINY KRASNE

Na podstawie art. 257 ust. 1, pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) Wójt Gminy Krasne zarządza, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody gminy ogółem o kwotę 63.133,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia.

Dochody Gminy po zmianach wynoszą 17.994.032,32 zł

a) bieżące - 16.428.841,32 zł

b) majątkowe -  1.565.191,00 zł

§ 2. Zwiększa się wydatki gminy ogółem o kwotę 63.133,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia. 

Wydatki Gminy po zmianach wynoszą 18.927.591,62 zł

a) bieżące -  15.771.070,01 zł

b) majątkowe -3.156.521,61 zł

§ 3. Dokonuje się zmian dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019 r. zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4 do Zarządzenia.

§ 4. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych na rok 2019 zgodnie z załącznikiem Nr 5 do Zarządzenia.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. Zarządzenie wchodzi wżycie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budkow ym  2019 i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

Michał Szczepański

Id: YDTMA-OXONP-ZIHPV-VRKBK-BRRDS. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie:

1. Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków budżetu gminy w dziale 750, rozdział 75011 w 

kwocie 1.931,00 zł ztytułu dotacji celowej zgodnie z decyzją nr 216/2019 Wojewody Mazowieckiego 

z przeznaczeniem na zadania wynikające z ustawy -  Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o 

ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych;

2. Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków budżetu gminy w dziale 751, rozdział 75108 w 

kwocie 6.847,00 zł z tytułu dotacji celowej zgodnie z pismem nr DCI-3112-40/19 Krajowego Biura 

Wyborczego na zadania zlecone gminie związane z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów do 

Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej;

3. Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków budżetu gminy w dziale 852, rozdział 85216 w 

kwocie 7.005,00 zł ztytułu dotacji celowej zgodnie z decyzją nr 159/2019 Wojewody Mazowieckiego, 

na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych;

4. Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków budżetu gminy w dziale 855, rozdział 85503 w 

kwocie 50,00 zł z tytułu dotacji celowej zgodnie z decyzją nr 212/2019 Wojewody Mazowieckiego 

z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny;

5. Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków budżetu gminy w dziale 855, rozdział 85504 w 

kwocie 47.300,00 zł ztytułu dotacji celowej zgodnie z decyzją nr 175/2019 Wojewody Mazowieckiego 

na realizację programu „Dobry Start”

Ponadto dokonuje się przeniesienia pomiędzy paragrafami wydatków bieżących w d le 801.

mgr Midicif/Szczepański

Id: YDTMA-OXONP-ZlHPV-VRKBK-BRRDS. Podpisany Strona 1



Załącznik N r 1 do Zarządzenia Nr 36/2019
Wójta Gminy Krasne z dnia 28 sierpnia 2019 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH GMINY KRASNE NA 2019 ROK

D z ia ł R o z d z ia ł § T r e ś ć P r z e d  z m ia n ą Z m ia n a P o  z m ia n ie

750 A dm in is trac ja  publiczna 391 476,00 1 931,00 393 407,00

75011 Urzędy wojewódzkie 49 828,00 1 931,00 51 759,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

49 822,00 1 931,00 51 753,00

751
Urzędy naczelnych organów  w ładzy państwowej, kontro li i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

17 501,00 6 847,00 24 348,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 6 847,00 6 847,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

0,00 6 847,00 6 847,00

852 Pomoc społeczna 167 858,00 7 005,00 174 863,00

85216 Zasiłki stałe 26 046,00 7 005,00 33 051,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych)

25 800,00 7 005,00 32 805,00

855 Rodzina 3 651 090,00 47 350,00 3 698 440,00

85503 Karta Dużej Rodziny 252,00 50,00 302,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

252,00 50,00 302,00

85504 Wspieranie rodziny 87 000,00 47 300,00 134 300,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

87 000,00 47 300,00 134 300,00

R azem : 17 9 3 0  8 9 9 ,3 2 6 3 /7 3 3 ,0 0 17 9 9 4  0 3 2 ,3 2

w lńijpp

mgr Miel ai fbczepański

Strona 1 z 1

Id: YDTMA-OXONP-ZIHPV-VRKBK-BRRDS. Podpisany Strona 1



Załącznik N r Z do Zarządzenia Nr 36/2019
Wójta Gminy Krasne z dnia 28 sierpnia 2019 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH GMINY KRASNE NA 2019 ROK

D zia ł R o z d z ia ł § T re ś ć P rz e d  z m ia n ą Z m ia n a P o z m ia n ie

750 A dm in is trac ja  publiczna 2 375 703,00 1 931,00 2 377 634,00

75011 Urzędy wojewódzkie 49 822,00 1 931,00 51 753,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 680,00 1 615,00 43 295,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 121,00 276,00 7 397,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

1 021,00 40,00 1 061,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontro li i 
ochrony prawa oraz sadownictwa

17 501,00 6 847,00 24 348,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 6 847,00 6 847,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 616,00 616,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

0,00 85,00 85,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 600,00 3 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 185,00 2 185,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 60,00 60,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 201,00 201,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej

0,00 100,00 100,00

801 Oświata i wychowanie 5 874 770,28 0,00 5 874 770,28

80101 Szkoły podstawowe 3 977 774,28 -20 000,00 3 957 774,28

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 415 083,00 -20 000,00 395 083,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 340 300,00 -40 000,00 300 300,00

4270 Zakup usług remontowych 47 110,00 40 000,00 87 110,00

80104 Przedszkola 90 000,00 20 000,00 110 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego

90 000,00 20 000,00 110 000,00

852 Pomoc społeczna 935 621,00 7 005,00 942 626,00

85216 Zasiłki stałe 38 800,00 7 005,00 45 805,00

3110 Świadczenia społeczne 38 800,00 7 005,00 45 805,00

855 Rodzina 3 660 964,00 47 350,00 3 708 314,00

85503 Karta Dużej Rodziny 252,00 50,00 302,00

4300 Zakup usług pozostałych 20,00 20,00 40,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 70,00 30,00 100,00

85504 Wspieranie rodziny 104 112,00 47 300,00 151 412,00

3110 Świadczenia społeczne 84 000,00 49 400,00 133 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 685,00 -1 650,00 35,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 -450,0p 2 550,00

Razem : 18 864 458,62 63 13X 00 18 927 591,62

wtó A/r

mgr M ic/lił Szczepański

Strona 1 z 1

Id: YDTMA-OXONP-ZIHPV-VRKBK-BRRDS. Podpisany Strona 1



Załącznik N r 3 do Zarządzenia Nr 36/2019
Wójta Gminy Krasne z dnia 28 sierpnia 2019 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2019 ROK

D z ia ł R o z d z ia ł § T r e ś ć P r z e d  z m ia n ą Z m ia n a P o  z m ia n ie

750 A dm in is trac ja  publiczna 49 822,00 1 931,00 51 753,00

75011 Urzędy wojewódzkie 49 822,00 1 931,00 51 753,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

49 822,00 1 931,00 51 753,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontro li i 
ochrony prawa oraz sadownictwa

17 501,00 6 847,00 24 348,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 6 847,00 6 847,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

0,00 6 847,00 6 847,00

855 Rodzina 3 643 852,00 47 350,00 3 691 202,00

85503 Karta Dużej Rodziny 252,00 50,00 302,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

252,00 50,00 302,00

85504 Wspieranie rodziny 87 000,00 47 300,00 134 300,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

87 000,00 47 300 X)0 134 300,00

R azem : 4  196  0 3 6 ,6 9 5 6 /1 Ź 8 .0 0 4  2 52  164 ,69

mgr Micltl!if, Ur zepański

Strona 1 z 1

Id: YDTMA-OXONP-ZIHPV-VRKBK-BRRDS. Podpisany Strona 1



Załącznik N r 4 do Zarządzenia Nr 36/2019
Wójta Gminy Krasne z dnia 28 sierpnia 2019 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2019 ROK

D z ia ł R o z d z ia ł § T r e ś ć P r z e d  z m ia n ą Z m ia n a P o  z m ia n ie

750 Adm in is trac ja  publiczna 49 822,00 1 931,00 51 753,00

75011 Urzędy wojewódzkie 49 822,00 1 931,00 51 753,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 680,00 1 615,00 43 295,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7121,00 276,00 7  3 9 7 ,0 0

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

1 021,00 40,00 1 061,00

751
Urzędy naczelnych organów  władzy państwowej, kontro li i 
ochrony prawa oraz sadownictwa

17 501,00 6 847,00 24 348,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 6 847,00 6 847,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 616,00 616,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

0,00 85,00 85,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 600,00 3 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 185,00 2 185,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 60,00 60,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 201,00 201,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej

0,00 100,00 1 0 0 ,0 0

855 Rodzina 3 643 852,00 47 350,00 3 691 202,00

85503 Karta Dużej Rodziny 252,00 50,00 302,00

4300 Zakup usług pozostałych 20,00 20,00 40,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 70,00 30,00 100,00

85504 Wspieranie rodziny 87 000,00 47 300,00 134 300,00

3110 Świadczenia społeczne 84 000,00 49 400,00 j  133 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 685,00 -1 650,00 3 5 ,0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 450,00 -450,091 0,00

R aze m : 4  196  0 3 6 ,6 9 56  128J ) 9 4  2 52  164 ,69

mgr- Mielili l&Jkizepański

Strona 1 z 1

Id: YDTMA-OXONP-ZIHPV-VRKBK-BRRDS. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 36/2019
Wójta Gminy Krasne z dnia 28 sierpnia 2019 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH MAJĄTKOWYCH NA 2019 ROK

D z ia ł R o z d z ia ł § T re ś ć P rz e d  z m ia n ą Z m ia n a P o  z m ia n ie

010 Rolnictwo i łowiectwo 64 000,00 0,00 64 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 64 000,00 0,00 64 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 64 000,00 0,00 64 000,00
Poprawa gospodarki wodno-ściekowej poprzez rozbudowę sieci 
wodociągowej rozdzielczej na terenie qminy Krasne 64 000,00 0,00 64 000,00

600 Transport i łączność 1 835 487,93 0,00 1 835 487,93

60016 Drogi publiczne gminne 1 835 487,93 0,00 1 835 487,93

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 835 487,93 0,00 1 835 487,93

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych wsi Nowokrasne 182 380,01 0,00 182 380,01
Modernizacja drogi gminnej na dz. nr 101/1 w miejscowości Szlasy- 
Umiemv

13112,54 3 271,06 16 383,60

Modernizacja drogi gminnej na dz. nr 113 w miejscowości Kozin 14 300,87 0,00 14 300,87
Modernizacja drogi gminnej na dz. nr 45/1 obręb Pęczki - Kozłowo w 
miejscowości Jaźwiny

17 865,84 0,00 17 865,84

Modernizacja drogi gminnej na dz. nr 45/1 w miejscowości Zielona 12 006,17 0,00 12 006,17
Modernizacja drogi gminnej na dz. nr 86/14 i 86/3 w miejscowości 
Milewo-Szweiki

15 980,91 1 841,79 17 822,70

Modernizacja dróg gminnych na dz. nr 22 i 115 obręb Żbiki Gawronki 11 514,45 0,00 11 514,45
Modernizacja mostu na rzece Pełta w miejscowości Milewo- 
Brzeaedy - etap I

20 480,00 0,00 20 480,00

Przebudowa dróg gminnych 232 435,30 -5  112,85 227 322,45

Przebudowa ul. Mikołaja Kopernika w Krasnem 1 215 411,84 0,00 1 215 411,84
Rozbudowa drogi gminnej nr G.320411 W Zielona - Filipy - Kozin - 
Wężewo

100 000,00 0,00 100 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 580 149,71 0,00 580 149,71

70095 Pozostała działalność 580 149,71 0,00 580 149,71

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 565 149,71 0,00 565 149,71

Adaptacja pomieszczeń w budynkach użyteczności publicznej 367 173,01 0,00 367 173,01
Ograniczenie zanieczyszczeń powietrza poprzez wymianę urządzeń 
grzewczych, montaż OZE oraz termomodemizację budynków 
administrowanych przez qminę Krasne

180 000,00 0,00 180 000,00

Zagospodarowanie terenu wokół stawu oraz zakup elementów małej 
architektury w miejscowości Krasne

17 976,70 0,00 17 976,70

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00

Zakup kontenera socjalnego 15 000,00 0,00 15 000,00

710 Działalność usługowa 23 026,23 0,00 23 026,23

71095 Pozostała działalność 23 026,23 0,00 23 026,23

6639
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

23 026,23 0,00 23 026,23

Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji 
społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji i 
qeoinformacji

23 026,23 0,00 23 026,23

750 Administracja publiczna 98 595,00 0,00 98 595,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 000,00 0,00 11 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00 0,00 11 000,00

Zakup serwera i urządzenia do backupu dla potrzeb Urzędu Gminy 11 000,00 0,00 11 000,00

75095 Pozostała działalność 87 595,00 0,00 87 595,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 87 595,00 0,00 87 595,00

Zagospodarowanie terenu zieleni przy budynku Urzędu Gminy w 
Krasnem

87 595,00 0,00 87 595,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 29 341,00 0,00 29 341,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 29 341,00 0,00 29 341,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 341,00 0,00 29 341,00

Wymiana pokrycia dachu i więźby dachowej na budynku remizy 
OSP Wężewo - etap II

29 341,00 0,00 29 341,00

801 Oświata i wychowanie 216 908,28 0,00 216 908,28

80101 Szkoły podstawowe 216 908,28 0,00 216 908,28

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 216 908,28 0,00 216 908,28

Adaptacja pomieszczeń w Szkole Podstawowej w Krasnem dla 
potrzeb Gminnej Biblioteki Publicznej

20 220,00 0,00 20 220,00

Budowa ogrodzenia i zagospodarowanie terenu wokół Szkoły 
Podstawowej w Krasnem przy ul. KEN

8 278,28 0,00 8 278,28

Strona 1 z 2

Id: YDTMA-OXONP-ZIHPV-VRK.BK-BRRDS. Podpisany Strona 1



Montaż systemu telewizji dozorowanej i systemu alarmu 
przeciwwłamaniowego w budynkach Szkoły Podstawowej w 
Krasnem przy ul. KEN i Spółdzielczej

109 810,00 0,00 109 810,00

Montaż systemu telewizji dozorowanej i systemu alarmu 
przeciwwłamanioweqo w Szkole Podstawowej w Zielonej

43 600,00 0,00 43 600,00

Przebudowa sieci internetowej w Szkole Podstawowej w Krasnem 
ul. Spółdzielcza

35 000,00 0,00 35 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 000,00 0,00 13 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 13 000,00 0,00 13 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00 0,00 13 000,00

Montaż oświetlenie ulicznego przy ul. M.C. Skłodowskiej - etap I 13 000,00 0,00 13 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 73 966,31 0,00 73 966,31

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 73 966,31 0,00 73 966,31

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 73 966,31 0,00 73 966,31

Modernizacja pomieszczenia głównego w świetlicy wiejskiej w 
Milewo-Rączki

12 211,06 0,00 12211,06

Wymiana instalacji elektrycznej w świetlicy wiejskiej Mosaki-Stara 
Wieś

24 628,68 0,00 24 628,68

Wymiana stolarki okiennej i drzwiowej w świetlicy wiejskiej Mosaki- 
Rukle

21 145,66 0,00 21 145,66

Zakup i położenie kostki brukowej na terenie przylegającym do 
świetlicy wiejskiej w miejscowości Żbiki - etap I

15 980,91 0,00 15 980,91

926 Kultura fizyczna 222 047,15 0,00 222 047,15

92695 Pozostała działalność 222 047,15 0,00 222 047,15

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 222 047,15 0,00 222 047,15

Budowa zewnętrznych siłowni na terenie gminy Krasne 210 000,00 0,00 210 000,00

Zakup i montaż urządzeń treningowych celem utworzenia siłowni na 
powietrzu we wsi Krasne-Elżbiecin

12 047,15 0,00 12 047,15

Razem 3 156 521,61 / /  0,00 3 156 521,61

mgr MichałKpzczepaiiski

Strona 2 z 2

Id: YDTMA-OXONP-ZIHPV-VRK.BK-BRR.DS. Podpisany Strona 2


